[bookmark: _GoBack]    [image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Куркинский р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 31.10.2024г.
	№ 629

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для
предоставления гражданам, удостоенных государственных наград, и членов их семей в собственность бесплатно на территории муниципального образования Куркинский район
     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 15 декабря 2023 № 103-ЗТО «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан,  удостоенных государственных наград, и членов их семей», на основании статьи 19-1 Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, удостоенных государственных наград, и членов их семей в собственность бесплатно на территории муниципального образования Куркинский район» (приложение).
2. В течении трех рабочих дней направить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, удостоенных государственных наград, и членов их семей в собственность бесплатно на территории муниципального образования Куркинский район в Министерство труда и социальной защиты Тульской области.
3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) опубликовать настоящее постановление в газете ГУ ТО «Телеканал» «Тула» отдел «Вперед. Куркинский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации муниципального образования Куркинский район

	Г.М. Калина

Приложение к постановлению
Администрации МО Куркинский район
  от 31.10.2024г. № 629

Перечень земельных участков, предназначенных для
предоставления гражданам, удостоенных государственных наград,
и членов их семей в собственность бесплатно на территории муниципального образования Куркинский район

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Вид разрешенного использования

	1.
	Тульская область, Куркинский район, рп. Куркино, ул. Театральная
	71:13:020417:244
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома

	2.
	Тульская область, Куркинский район, рп. Куркино, ул. Дм. Донского (уч. 2)
	71:13:020401:295
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома

	3.
	Тульская область, Куркинский район, рп. Куркино, ул. Дм. Донского (уч. 1)
	71:13:020401:296
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома

	4.
	Тульская область, Куркинский район, рп. Куркино, ул. Дм. Донского (уч. 3)
	71:13:020401:297
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома

	5.
	Тульская область, Куркинский район, рп. Куркино, ул. Дм. Донского (уч. 4)
	71:13:020401:298
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома

image1.jpeg